Т а т а р с т а н   Р е с п у б л и к а с ы

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы

ЯВЛАШТАУ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

422053, Татарстан  Республикасы,

Явлаштау  авылы, Ш.Бариев  урамы, 23 йорт

тел. 50-2-49

Р е с п у б л и к а   Т а т а р с т а н

СОВЕТ ЕВЛАШТАУСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А

422053, Республика Татарстан,

с. Евлаштау,  ул.Ш.Бариева, 23

тел. 50-2-49

        22.08.2017г.                                                                   № 18

Р Е Ш Е Н И Е

   О внесении изменений в решение Совета

Евлаштауского сельского      поселения

от   12.12.2016 года  №  28 «О бюджете

Евлаштауского  сельского     поселения

Сабинского  муниципального   района

Республики   Татарстан  на  2017  год  и

на плановый период 2018-2019 годов »

           Совет Евлаштауского сельского поселения Сабинского муниципального района

Республики Татарстан  р е ш и л :

1.Внести изменения в приложение N 6,7 решения  Совета от  12.12.2016года   № 28

«О бюджете  Евлаштауского  сельского поселения  Сабинского муниципального района

Республики Татарстан на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» согласно

приложениям N 1,2

      Глава Евлаштауского

      сельского поселения:                                 /Р.Х.Нуриев/

                                                                                        Приложение N 1

                                                                          к  решению  № 18 от 22.08.2017 г.

       Сабинского муниципального района

       Республики Татарстан

«О внесении изменений в решение Совета

Евлаштауского сельского поселения от

12.12.20146года № 28

«О бюджете Евлаштауского сельского по-

селения Сабинского муниципального рай-

она Республики Татарстан на 2017 год  и

на плановый  период 2018-2019 годов».

Распределение средств по ведомственной

бюджетной классификации

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР Увеличение,  руб Уменьшение, руб

346 05 03 9900078010 244  32550,00

346 05 03 9900078050 244  6000,00

346 01 04 9900002040 244 600,00

346 01 13 9900029900 111 25000,00

346 01 13 9900029900 119 7550,00

346 01 13 9900092030 244 5400,00

                                                                                        Приложение N 2

                                                                          к  решению  № 18 от 22.08.2017 г.

       Сабинского муниципального района

       Республики Татарстан

«О внесении изменений в решение Совета

Евлаштауского сельского поселения от

12.12.20146года № 28

«О бюджете Евлаштауского сельского по-

селения Сабинского муниципального рай-

она Республики Татарстан на 2017 год  и

на плановый  период 2018-2019 годов».

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,

целевым статьям,  группам  видов   расходов   классификации  расходов

бюджетов

Д,РЗ,ПР,ЦСР,ВР Увеличение,  руб Уменьшение, руб

05 03 9900078010 244  32550,00

05 03 9900078050 244    6000,00

01 04  9900002040 244     600,00

01 13 9900029900 111 25000,00

01 13 9900029900 119   7550,00

01 13 9900092030 244   5400,00